Vilkommen till Lunds universitet

INTRODUKTIONSDAG FOR NYA MEDARBETARE | 6 MARS 2013

TID: Onsdag den 6 mars kl 8.30—15.30 (lunch och kaffe ingar)
PLATS: Palaestra et Odeum, nedre salen vid Universitetsplatsen

Vi presenterar vart universitet - vision, organisation och verksamhet.
Se program pa nasta sida.

Anmalan ar bindande och gérs pa
http:/projekt.ldc.lu.se/info.asp?formid=648

Sista anmalningsdag ar den 20 februari

Varmt vilkommen!

Sektionen Personal




Program

LUNDS UNIVERSITETS INTRODUKTIONSDAG FOR NYA MEDARBETARE | 6 MARS 2013

8.30-8.40

8.40-9.00

9.00-9.30.

9.30-9.50

9.50-10.20

10.20-10.50

10.50-11.20

11.20-11.35

11.35-11.45

11.45-13.00

13.00-13.30

13.30-13.50

13.50-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

LUNDS

UNIVERSITET

Valkommen, dagens program
Mats Hagwall, personalutvecklare

Du ar en viktig del av Lunds universitet
Ingrid Estrada-Magnusson, personaldirektor

Valkommen till Lunds universitet
Per Eriksson, rektor

Lunds universitet, fakta och organisation
Susanne Kristensson, férvaltningschef

Kaffe

Betydelsen av en struKULtur
Anna Jonsson, ekonomie doktor

Innovation vid Lunds universitet
Linus Wiebe, innovationsdirektor

Foretagshalsovarden vid Lunds universitet
Lennart Nordberg, chef fér Foretagshalsovarden

Avdelning kommunikation - ett stéd i din vardag
Tutti Johansson Falk, bitradande kommunikationschef

Lunch i pelarsalen

Kan studenter radda varlden?
Hakan Rodhe, studierektor vid Internationella Miljoinstitutet

Facklig information
Representanter fran Saco, Seko och ST

Benstrackare

Akademiska hogtider
Carin Brenner, 6vermarskalk

Lunds universitets historia speglad genom fyra manniskoéden
Fredrik Tersmeden, arkivarie

Kaffe och kakbuffé
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